
GLASNIK OBODNI 
VESTNIK 
0 K H fl J A 
LJUBLJANA

Ljubljana, 21. maja 1963 LETO X., ŠT. 33

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA ČRNOMELJ OBČINA KAMNIK

358
Na podlagi 2. točke 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52) in 
?• odstavka 26. člena statuta občine 
Črnomelj in V. dela I. poglavja ta- 
rife prometnega davka (Uradni 
“st FLRJ, številka 25-329/62, 
29-386/62, 31-433/62, 40-548/62,
42-586/62, 46-635/62, 51-675/62,
53-749/62 in 12-155/63, je občinski 
ljudski odbor Črnomelj je na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
dajalcev dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
0 razveljavitvi odloka o uvedbi 
občinskega prometnega davka na 

lokalne telefonske storitve
1. člen

Odlok o uvedbi občinskega pro­
metnega davka na lokalne telefon­
ske storitve (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 8-135/62) se raz­
veljavi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

“Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
L Januarja 1963.

Številka: 421-3/62.
Datum: 4. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Žunič, 1. r.

OBČINA HRASTNIK
359

. Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
J? 2. točke "50. člena zakona o ob­
eskih ljudskih odborih (Urad. list 

c«S, št. 19-88/52) ter 47. in 49. čle- 
,.a zakona o upravnih taksah (Ur. 
ist FLRJ, št. 28-513/59 in 23-389/61 
" 2. točke 26. člena statuta občine 
rastnik je občinski ljudski odbor 

. n>stnik na seji občinskega zbora 
l3 na seji zbora proizvajalcev, dne 

• aPrila 1963 sprejel
ODLOK

0 Podaljšanju veljavnosti odloka 
o občinskih taksah

360
Na podlagi 2. odstavka 50. čle­

na zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni Ust LRS, št. 19-88/52),
2. točke 26. člena statuta občine 
Kamnik, določb zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-644/57), 
113. člena zakona o organizaciji 
JPTT (Ur. list FLRJ, št. 50-641/60) 
in določb tem. zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 45-667/61) je Občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 30. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o obvezni vgraditvi hišne telefonske 

napeljave
1. člen

Vsaka nova stanovanjska, eno ali 
več nadstropna hiša z najmanj pe­
timi stanovanji in vsaka nova po­
slovna zgradba, ki se gradi v kra­
jih s 5000 prebivalci, mora imeti 
vgrajeno telefonsko napeljavo.

2. člen
Ce zahtevajo gospodarski inte­

resi in potrebe kraja, sme upravni 
organ, pristojen za gradbene zade­
ve, odrediti obvezno vgraditev no­
tranje telefonske napeljave tudi v 
krajih, ki imajo manj kot 5000 pre­
bivalcev za zgradbe iz 1. člena tega 
odloka, prav tako pa tudi za zgrad­
be, ki so manjše od onih iz 1. člena, 
v krajih z več kot 10.000 prebivalci.

3. člen
Če v predloženem gradbenem 

načrtu za zidanje zgradbe iz prejš­
njega člena ni predvidena vgradi­
tev notranje telefonske napeljave, 
ne bo upravni organ občine, pristo­
jen za gradbene zadeve, potrdil 
načrta.

4. člen
Notranje telefonske napeljave je 

treba vgraditi po veljavnili predpi­
sih. Pri instalaciji napeljave z izo- 
lirnimi cevmi ni treba napeljati 
v cevi žic, dokler "niso postavljeni 
telefonski aparati.

1. člen
ni o občinskih taksah v obči­
ni]? rastn',? (Glasnik, uradni vest- 
in r» aja Ljubljana, št. 23-200/62 

oj-616/62) velja tudi za leto 1963.
2. člen

»Ti

“Gla* oc**°'t velja od dneva objave v 
ja »°mku«, uradnem vestniku okra-
1. Dijana, uporablja pa se od

Jabuarja 1963.
^evllka: 010-3/62-1.
Hrastnik, dne 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 020-25/63-1/1.
Kamnik, dne 30. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol, 1. r.

OBČINA KRANJ
361

Na podlagi 26. in 32. člena zako­
na -o volitvah odbornikov občinskih 
in okrajnih skupščin (Ur. L SRS,

šL 11-92/63) je Občinski ljudski od­
bor Kranj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o spremebi odločbe o Imenovanju 
občinske volilne komisije za volitve 
odbornikov v občinsko skupščino 

občine Kranj
1.

Vončina Edgar se razreši dolž­
nosti predsednika občinske voUlne 
komisije, ker je dal pristanek na 
kandidaturo v občinsko skupščino 
Kranj.

Fister Jože, sodnik Okrožnega 
sodišča v Kranju se imenuje za 
predsednika običnske volilne komi­
sije za volitve v občinsko skupščino.

2.
Odločba velja takoj.
Številka: 013-06/1963-2.
Datum: 29. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Košir, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
362

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19-88/52) ter 82. člena te­
meljnega zakona o izkoriščanju 
kmetijskega zemljišča (Uradni list 
FLRJ, št. 43-707/59) in 2. točke 27. 
člena statuta občiire Kočevje je Ob­
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev, dne 12. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o določitvi roka za razglas ponudbe 
za zakup ali prodajo kmetijskega

zemljišča
L

Individualni kmetijski proizva­
jalci, ki nudijo svoja zemljišča v 
zakup ali naprodaj, so dolžni nabiti 
tako ponudbo na oglasni deski ob­
činskega ljudskega odbora oziroma 
krajevnega urada najmanj za dobo 
30 dni.

2.

Ta odlok velja od dneva objave v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 320-27/63-3/6.
Kočevje, dne 13. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA
UUBLJANA-VIČ-RUDNIK

363
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50, člena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19-88/52) ter 2. člena zako­
na o ustvarjanju in uporabi sred­
stev republiških in občinskih re­
zervnih skladov za potrebe gospo­
darskih organizacij (Ur. list FLRJ, 
št. 9-85/61 in 22-270/62) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o odstotku prispevka, ki se pla­
čuje v rezervni sklad za potrebe 
gospodarskih organizacij tako, da se 

prečiščeno besedilo glasi:
ODLOK

o odstotku prispevka, ki se plačuje 
v rezervni sklad za potrebe gospo­

darskih organizacij

1. člen
Prispevek, ki ga morajo gospo­

darske organizacije vplačevati v re­
zervni sklad občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik in v rezgrvni sklad sociali­
stične republike Slovenije za potre­
be gospodarskih organizacij (skupne 
rezerve), znaša 5 %.

2. člen
V občinski rezervni sklad za po­

trebe gospodarskih organizacij se 
steka prispevek iz prvega člena tega 
odloka po stopnji 2 %.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o odstotku pri­
spevka, ki se plačuje v rezervni 
sklad za potrebe gospodarskih or­
ganizacij (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 64-634/62).

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 402-11/63.
Ljubljana, 13. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ivan Rome, 1. r.

OBČINA RADOVLJICA
364

Na podlagi 2. odstavka 15. čle­
na in 2. točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19-88/52) fer 106., 107.,
108. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Uradni list FLRJ, štev. 
17-222/62) in 27. člena statuta ob­
čine Radovljica je občinski ljudski 
odbor Radovljica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. aprila 1963 sprejel



STRAN 150 GLASNIK

ODLOK
O izračunavanju in delitvi stanarine 

na območju občine Radovljica
1. člen

Na območju občine Radovljica se 
izračunava in deli stanarina po do­
ločbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba za stano­

vanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let.

3. člen
Valorizacijska vrednost točke za 

i stanovanjske hiše oziroma stanova­

nja, zgrajena do 31. decembra 1959, 
je 430 din.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

upravo, vzdrževanje in popravila 
hiše, oziroma stanovanje in prispe­
vek stanovanjskih skupnosti 3 % je 
enak amortizaciji za stanovanjske 
skupnosti Radovljica, Kropa in 
Lesce.

Amortizacija se zviša, zniža ali 
tudi ne izvrši, oziroma del stana­
rine, ki je namenjen za upravo, 
vzdrževanje in popravilo hiše, se 
zviša ali zniža takole:

Stanovanjske zgradbe

stare do 10 let 
nad 10 do 15 let 
nad 15 do 30 let 
nad 30 do 40 let 
nad 40

Amortizac. Stroš. uprave 
vzdrž. in popr.

rezerva

50% 40 % 10%
50% 50 %
30 % 70 %
20 % 80 %
— 100 %

6. člen
Svet za gradbeništvo in komu­

nalne zadeve ObLO Radovljica se 
pooblašča, da lahko v posebnih pri­
merih za posamezne stanovanjske 
hiše določi, da se ne obračunava 
amortizacija ali da se izračunava 
nižja amortizacija.

Ta svet se tudi pooblašča, da 
izdaja po potrebi navodila o izvaja­
nju tega odloka, mora pa o vsakem 
navodilu obvestiti ljudski odbor.

7. člen
Pri računanju amortizacije novo­

zgrajenih stanovanjskih zgradb ozi­
roma stanovanj se vzame za amor­
tizacijsko dobo hiše na območju ob­
čine Radovljica čas 100 let, za iz­
račun osnove za amortizacijo pa 
vrednost hiše, oziroma stanovanja, 
zmanjšana za 10 %. Zaradi tega je 
pri stanovanjskih hišah starih 100 
let še vedno vrednost materiala ob 
priliki rušenja 10 %.

ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963 dalje.

Številka: 36-5/63-3.
Datum: 6. maja 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Jere, 1. r.

365.
Na podlagi 10. točke 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) 
in 168. člena zakona o proračunih 
in financiranju samostojnih zavo­
dov (Ur. 1. FI.RJ. št. 52-847/59, 23- 
388/61, 52-767/61. 28-358/62, 53-716/62 
in 13-185/63) je občinski ljudski od­
bor Radovljica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 15. aprila 1963 sprejel

3. člen
Ostanek sredstev . vstnega sklada v 
znesku 4340 din se prenese kot do­
hodek proračuna zu leto 1963. Pre­
sežek dohodkov zdravstvenega in­
vesticijskega sklada v znesku 84.470 
dinarjev in ostanek sredstev ob­
činskega rezervnega sklada v zne­
sku 105.509 din se preneseta kot do­
hodek sklada za leto 1963.

4. člen
Ta odlok velja od dnevu objave 

v »Glasniku*, uradnem vestniku 
okiuja Ljubljana.

Številka: 400-16/03-3.
Datum: 15. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Jere 1. r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov po zaključnem računu proračuna občine 

Radovljica za leto 1962
I. Dohodki:

1. del — Skupni dohodki
2. del — Posebni dohodki
3. del — Dohodki državnih organov
4. del — Ostali dohodki
6. del — Prenesena sredstva 

Skupaj proračun 
manj skladu za šolstvo 
manj 10 % proračun, rezerva 
S k u p a j

II. Izdatki:
1. del — Prosveta in kultura
2. del — Socialno varstvo
3. del — Zdravstvena zaščita
5. del — Državna uprava
6. del — Komunalna dejavnost
7. del — Negospodarske investicije
8. del — Dotacije:

— dotacija družbenim orga­
nizacijam in društvom

9. del — Obveznosti
10. del — Proračunska rezerva 
Presežek dohodkov nad izdatki 
Skupaj:

Planirano
380.415.000
203.200.000 

5.000
7,000.000

51.380.000 
642,000.000
201.401.000

38.920.000
401.679.000

16,600.000
27.130.000
24.800.000

145,540.000
79,000.000
37.023.000

42.550.000 
25,000.000
4.036.000

401,679.000

Doseženo
384,808.077
217,869.232

2.598
4,979.267

51,380.268
659.039.442
207,211.778

40,044.740
411,782.924

15,758.067
29,105.090
23,997.449

150,974.694
81,050.275
23,781.666

42,899.824
31,149.069
2,880.860

10,185.930
411,782.924

OBČINA TREBNJE
366

Na podlagi 16. člena in 10. točke 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. 1. LRS, št. 19-08/52) 
ter 14. in 39. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostoj­
nih zavodov (Uradni list FLRJ, št.

52-847/59), 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62 in 53-716/62) je Občinski 
ljudski odbor Trebnje na seji ob' 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 28. marca 1963 sprejel

ODLOK
o proračunu občine Trebnje 

za leto 1963

8. člen
Ko začne veljati ta odlok, nehajo 

veljati odloki o določitvi elementov 
za izračunavanje stanarine in delitvi 
dela stanarine na hišne sklade na 
območju občine Radovljica (Uradni 
vestnik okraja Kranj, št. 4-38/60), 
območju bivše občine Bled (Uradni 
vestnik okraja Kranj, št. 7-87/60) in 
območju bivše občine Bohinj (Urad­
ni vestnik okraja Kranj, št. 6-68/60).

9. člen
Ta odlok velja od objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okra- 1

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa pro­
računa ter ostalih skladov občine 

Radovljica za leto 1962.

1. člen

Zaključni račun proračuna in 
zaključni račun ostalih skladov ob­
čine Radovljica za leto 1962 so se­
stavni del tega odloka.

Doseženi dohodki in izvršeni iz­
datki so znašali po zaključnem ra­
čunu proračunu ter ostalih skla­
dov za leto 1962, kakor sledi:

I. Po zaključnem računu proračuna:
1. Dohodki v znesku 

znižani za:
o) udeležba skladu za financiranje šolstva 

ObLO Radovljica 34,1 •/• 
b) ostane za proračun 
e) 10°/o posebna proračunska rezerva 
Razpoložljiva sredstva

2. Izdatki v znesku
3. Presežek dohodkov nad izdatki

659,039.442

207,211.778
451,827.664

40,044.740
411,782.924
401.596.994

10.185.930

II. Po zaključnem računu občinskega rezervnega sklada, cestnega 
sklada in zdravstvenega investicijskega sklada:

1. Dohodki v znesku
2. Izdatki v znesku
3. Ostanek sredstev

Ob C rezervni 
sklad

6,326.460

Cestni
sklad

6,221.764

Zdravstveni 
lnvest. sklad

87.500
6,220.951 6,217.224 3.030

105.509 4.540 84.470

2, člen 10,185.930 din in posebna proračun­
ska rezerva v znesku 40,044.740 din 

Presežek dohodkov nad izdatki se preneseta v celoti kot dohodek 
proračunu za leto 1962 v znesku proračunu zu leto 1963.

1. člen
Občinski proračun za leto 1963 zajema:
I. Dohodke v znesku 

ki se zmanjšajo za:
1. Sredstva sklada za skupno financiranje 

na območju okraja Ljubljana
2. Sredstva sklada za skupno financiranje 

negospodarskih investicij na območju 
okraja Ljubljana

3. Sredstva sklada za šolstvo
4. Sredstva cestnega sklada
5. Sredstva kmetijskega sklada
6. Sredstva gozdnega sklada
7. Sredstva za finančni načrt upravnih 

organov ObLO Trebnje
8. Sredstva za finančni načrt Okrajnega 

sodišča Trebnje
tako da ostane za financiranje proračuna 
Od tega znaša 10 % posebna proračunska 
rezerva
Cisti dohodki za financiranje proračunskih 
izdatkov

II. Izdatke v znesku

410,883.000 din

18,809.000 din

18.809.000 din
99.176.000 din

4.230.000 din
15.998.000 din
43,000.000 din

38.760.000 din

14.970.000 din
114.131.000 din

6.589.000 din

107.542.000 din
107,542.000 din

2, člen
Sredstva za skupno financiranje 

strokovnega šolstva in negospodar­
skih investicij v okraju ter sredstva 
zn finančni načrt upravnih organov 
ObLO Trebnje in Okrajnega sodišča 
Trebnje se za leto 1963 formirajo iz 
skupnih virov dohodkov (deljivih 
dohodkov), ki pripadajo občini v 
znesku 191.926.000 din in znaša ude­
ležba na teh dohodkih:

a) za skupno financiranje stro­
kovnega šolstva na območju okraja 
Ljubljana 9,8 %

b> za skupno financiranje nego­
spodarskih investicH na območju 
okraja Ljubljana 9,8 %

c) za finančni načrt upravnih 0
ganov ObLO Trebnje 42,6 % .

d) za finančni načrt Okrajne** 
sodišča Trebnje 7,8 %.

šolske«®
3. člen

Sredstva občinskega suw—«
sklada se za leto 1963 formirajo 
celotnega dopolnilnega proračunsk 
ga prispevka lz osebnega dohodov 
ki znaša 22,148.000din in iz. 21* 
udeležbe I. In IV. dela dohodk ^ 
Osnova iz I. dela znaša 191,926 
din, osnova iz IV. dela pa po od>L, 
ku dopolnilnega proračunskega
spevka iz osebnega dohod ^
(14 766 000, ki gre v celoti v 
sklad) 83,177.000 din.



glasnik STRAN IH

4. člen •
Sredstva kmetijskega sklada se 

** leto 1963 formirajo ut neobvezne 
(dopolnilne) občinske doklade od 
kmetijstva, ki znaša 48,000.000 din. s 
33,33 % udeležbo.

5. člen
Za upravne organe ObLO in 

Okrajno sodišče Trebnje, ki je za 
leto 1963 uveden nov plačilni si­
stem in se financirajo po načelu de­
litve dohodka, se razporejajo pred­
videna sredstva za izdatke samo­
stojno s finančnim načrtom v okvi- 
1X1 odobrenih sredstev. Finančni na­
črt sprejme svet delovnega kolekti­
va v soglasju s tajnikom.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance 

Občinskega ljudskega odbora Treb- 
nle se pooblašča, da razporeja sred- 
stva proračunske rezerve za nepred­
videne in premalo predvidene iz­
datke po posameznih postavkah 
Proračuna s tem, da naknadno po- 

občinskemu ljudskemu odboru.

7. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih sredstev sme ob­
činski ljudski odbor najeti za redno 
izvrševanje proračunskih izdatkov 
po občinskem proračunu in izdatkov 
po finančnem načrtu upravnih or­
ganov ter Okrajnega sodišča Treb­
nje posojilo iz svojih skladov in pri 
banki, v višini do 35,000.000 din.

8. člen
Svet za družbeni plan In finance 

Občinskega ljudskega odbora Treb­
nje lahko sprejme, ukrepa in da 
smernice za varčevanje s proračun­
skimi sredstvi.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 400-012/62-1.
Datum: 28. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec, L r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Trebnje za leto 1963
Dohodki:

1. del — Skupni viri dohodkov
2. del — Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo

med politično teritorialne enote
4. del — posebni viri dohodkov
5. del — Viri dohodkov, ki po zveznem zakonu

pripadajo občini
6. del — Dohodki organov in ustanov in ostali

dohodki
7. del — prenesena sredstva iz preteklega leta

Skupaj dohodki od 1. do 7. dela 
Manj 10 % posebna proračunska rezerva
za leto 1963
Ostanek za pokritje proačunskih izdatkov 

Izdatki:
L del — Prosveta in kultura
2. del — Socialno varstvo
3. del — Zdravstvena zaščita 
5. del — Državna uprava
8. del — Dotacije:

— samostojnim zavodom 4,300.000
— skladom 23,500.000
— družbenim organizacijam

in društvom 21,602.000
— za skupno financiranje 2,602.000

9. del — Obveznosti in garancije
10. del — Obveznosti iz preteklih let 

in proračunska rezerva 
Skupaj izdatki

3.839.000

2.141.000
43.890.000

2,000.000

37.520.000
24.741.000

114.131.000

6.589.000
107.542.000

5.200.000
11.680.000
16,533.000
4,950.(K

52.004.000
11.730.000

5,445.000
107,542.000

že začete objekte. Nove investicije 
naj se usmerijo predvsem v rekon­
strukcije obstoječih objektov, in to 
v tiste, ki bodo v najkrajšem času 
zmožni dati optimalne ekonomske 
učinke.

5. Za hitrejše naraščanje proiz­
vodnje in produktivnosti delu ter 
za skladno naraščanje osebne po­
trošnje jo treba utrjevati sistem in 
merila za delitev čistega dohodka 
in osebnih dohodkov.

6. Kmetijstvo kot prevladujoča 
panoga gospodarstva v občini naj 
se v tem letu hitreje razvija v 
smeri podružbljanja zemljišč, orga­
niziranja moderne kmetijske pro­
izvodnje in razvijanja kooperacij­
skih odnosov z zasebnimi proizva­
jalci.

7. Ker pomanjkanje strokovne­
ga kadra v proizvodnji in negospo­
darskih dejavnostih čedalje moč­
neje zavira gospodarsko rast, mora 
biti osnovna naloga gospodarskih 
organizacij in ostalih družbenih 
činiteljev v povečani skrbi za stro­
kovno izpopolnjevanje delavcev 
in uslužbencev ter v odpravljanju 
problemov, ki zavirajo dotok stro­
kovnega kadra v občino.

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od t. januarja 1963.

Številka: 400-10/63-5.
Datum; 28. marec 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r.

367.
i Na podlagi 2. točke 50. Člena za- 
n<I“lu o občinskih ljudskih odborih 
g,a<bii list LRS, št. 19-88/52) in 4. 
,v0:Va zakona o pristojnosti občin- 

! j'h j.n okrajnih ljudskih odborov 
p. njihovih organov (Uradni list 
J-KJ, št. 52-644/57) ter 3. točke 26.

J1? .statuta občine Trebnje je ob- 
sPj. 1 ljudski odbor Trebnje na 
*1>q t^iuskega zbora in na seji 
Vi(Vft Proizvajalcev dne 28. marca 

sprejel

ODLOK
1 <*rilŽbenem planu občine Trebnje 

za leto 1963.

368.
Na podlagi 10. točke 50. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19-88/52) in 168.

člena zakona o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23- 
368/61, 52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 
in 13-185/63) je občinski ljudski od­
bor Trebnje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 13. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o 
izvršitvi proračuna občine Trebnje 

za leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz­

vršitvi proračuna občine Trebnje 
za leto 1962. ki obsega: 
dohodke v znesku 265.962.143
ki se zmanjšajo za 

odvod v sklad za 
šolstvo v znesku 77.129.022

in 10e/o posebno prora­
čunsko rezervo 17.649.799

izdatke v znesku 164,092.095
presežek dohodkov

nad izdatki 7,091.227

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna za leto 1962 znaša 7 mi­
lijonov 91.227 din in se prenese kot 
dohodek proračuna občine za leto 
1963.

10% obvezna proračunska re­
zerva za leto 1962 znaša 17,649.799 
dinarjev in se prenese kot doho­
dek proračuna ončine za leto 1963.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku c. uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 400-022/62-1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. iv

PREGLED
dohodkov in izdatkov po zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine TREBNJE za leto 1962
Občinski proračun (po delih)
Del Dobrni ki

< za i rlUvbeni plan občine Trebnje 
r *ploš‘ -i je izdelan na podlagi 
i hljj;^ , 1 smernic zveznega in repu- 
) družbenega planu, tez o
(■ ^raja Ljubljana in sploš-
d doj0* "ružbenega razvoja občine in 
I' Ce :„a naslednje osnovne smerni- 
i- (nvnaloge:
/ ^0(1^:', .letu 1963 je obseg proiz-
^ letom ii? storitev v primerjavi z

lq62 povečati, in sicer:

— družbeni bruto proizvod za 
19.2 •/•:

— družbeni proizvod za 16,3 °/o;
— na roti ni dohodek za 16.4°/».
Povečanje družbenega bruto

proizvodu je po panogah doseči ta­
kole:

— industrija 33,4°/»,
— kmetijstvo 5,7 °/o,
— gozdarstvo 2,0•/«,
— gradbeništvo 17,1 */»,
— promet 6,3 Ve,
— trgovina 12,1 °/e,
— gostinstvo 13,4 fl/o,
— obrt 46,2 •/#,
— ostala gospodarska dejavnost 

1533,3 Ve.
Gospodarske organizacije naj, 

upoštevajoč vpliv gospodarskega 
sistema in njegovih instrumentov 
na pogoje gospodarjenja, store vse 
ukrepe za hitrejše in učinkovitejše 
vključevanje v pogoje poslovanja, 
ki jih ustvarja gospodarski sistem.

3. Nadalje je treba utrjevati in 
razširjati materialno osnovo v 
ključnih gospodarskih panogah kot 
izhodišče in pogoj za hitrejši raz­
voj drugih dejavnosti. _ _

4. Pri usmerjanju investicijskih

1 Skupni dohodki
2 Posebni dohodki
3 Dohodki državnih, organov
4 Ostali dohodki
6 Prenesena sredstva 

SKUPAJ DOHODKI OBČINE 
Manj odvodi 
Odvod v sklad za šolstvo 
Odvod 10 % posebna prorač. rezerva 
Skupaj odvodi
Skupaj neto proračunski dohodki

Prvotni
plan

3,100.000
13.270.000
21.500.000
87.708.000
16.500.000
21.250.000

Del Iz.datki
t Prosveta in kultura
2 Socialno varstvo
3 Zdravstvena zaščita
5 Državna uprava
6 Komunalna dejavnost
8 Dotacije
9 Obveznosti iz posojil 

in garancij
10 Obveznosti in rezerva 

SKUPAJ IZDATKI

9,000.000
3,742.000

176,070.000

Planirano
203.889.000

57.400.000
600.000

6.000.000
7.650.000

275.539.000

79.906.000
19.563.000
99.469.000

176.070.000

Končni
plan

2.270.000
12.970.000
21.500.000
84.626.000
20.415.000
22.686.000

9,000.000
2.603.000

176,070.000

Dosežem)
190,535.403
62,144.126

673.612
4,958.802
7,650.000

265,962.143

77,129.022
17,649.799
94,778.821

171,183.322

Izvršeno 
1,964.265 

10.657 136
19,2*0.494
82.569.406
18,960.418
20,580.132

7,520.254
2,599.990

164.092.095

1<)62 povečati, in sicer: naložb je upoštevati v prvi vrsti

Na podlagi 10. točke 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS, št. 19-88/52) in 
157. člena zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ. št. 52-847/59. 
23-388/61, 52-767/61, 28-358/62. 53-
716/62 in 13-185/63) ter na predlog 
sveta za družbeni plan in finance 
ObLO Trebnje je občinski ljudski

odbor Trebnje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 13. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu rezervnega 
sklada občine Trebnje za leto 1962.

1. člen
Potrdi sc zaključni račun re­

zervnega sklada občine Trebnje za 
leto 1962.



, STRAN 152 GLASNI«

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz­

datki po zaključnem računu re­
zervnega sklada občine Trebnje 
znašajo:

dohodki 11,425.905
izdatki 3,855.000
ostanek sredstev 7,570.905

3. člen
Ostanek sredstev rezervnega 

sklada občine Trebnje iz leta 1962 
se prenese kot dohodek rezervnega 
sklada za leto 1963.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v >Glasniku<, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-018/63-1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r.

proizvajalcev dne 28. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju odloka o razporedi­
tvi proračunskega prispevka, ki 
pripada občinskemu skladu za šol­

stvo.

1. člen
Odlok o razporeditvi proračun­

skega prispevka, ki pripada občin­
skemu skladu za šolstvo, št. 401- 
06/62-2 z dne 13. aprila 1962 ostane 
v veljavi še v letu 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 401-06/62-2.
Datum: 28. marec 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. r.

370.
Na podlagi 10. točke 50. člena 

zakonu o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS, št. 19-88/52) in 
123. člena zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 
23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 53-
716/62 in 13-185/63) in na predlog 

'sveta za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora Treb­
nje je občinski ljudski odbor Treb­
nje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 13. 
aprila 1963 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu sklada skup­
ne rezerve gospodarskih organiza­
cij občine Trebnje za leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun skla­

da skupne rezerve gospodarskih or­
ganizacij občine Trebnje za leto
1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz­

datki skladu so znašali v letu 1962: 
dohodki 2,531.141
izdatki 10.560
ostanek sredstev 2,520.581

3. člen
Ostanek sredstev sklada iz leta 

1962 se prenese kot dohodek skla­
da skupne rezerve gospodarskih 
organizacij občine Trebnje za leto
1963.

4. člen
To odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 400-019/63-1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r.

371.
Na podlagi 51. člena temeljnega 

zakona o financiranju šolstvu (Ur. 
list FLRJ, št. 53-687/60) je občinski 
ljudski odbor Trebnje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora

372.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 12. členu za­
kona o proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev (Ur. 
list FLRJ, št. 17-300/61, 44-630/61 in 
52-766/61) je občinski ljudski od­
bor Trebnje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 28. marca 1963 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev­
ku iz osebnega dohodka delavcev.

1. člen
Odlok o dopolnilnem proračun­

skem prispevku iz osebnega dohod­
ka delavcev za leto 1962 v občini 
Trebnje (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 6-112/62) velja tudi 
za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963 dalje.

Številka: 420-21/62-1.
Datum: 28. marec 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r.

373.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19-88/52) in 2. toč­
ke 26. člena statuta občine Trebnje 
je občinski ljudski odbor Trebnje 
na seji občinskega zbora in no seji 
zbora proizvajalcev dne 28. marcu 
1963 sprejel

ODLOK
o odpravi odloku o uvedbi občin­
skega prometnega davka na lokal­

ne telefonske storitve.

1. člen
Odlok o uvedbi občinskega pro­

metnega davka na lokalne telefon­
ske storitve (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 10-195/62) sc od­
pravi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku

okraja Ljubljano, uporablja po se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 421-3/62-1.
Datum: 28. marec 1963.

Predsednik
'Trčinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. r.

374.
Na podlagi 25. točke 50. členu 

zakonu o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS, št. 19-88/52) in
2. točke 26. člena statuta občine 
Trebnje je občinski ljudski odbor 
Trebnje no seji občinskega zboru 
in na seji zboru proizvajalcev dne 
13. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o odpravi odloka o ustanovitvi 
sklada za štipendije občine Trebnje.

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za 

štipendije občine Trebnje (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto štev. 13- 
155/58) se odpravi.

2. člen
To odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljano, uporablja po sc 
od 1. januarja 1963.

Številka: 67-01/63-1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Bukovec I. r.

375.
Na podlagi 2. odstavku 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št. 19-88/52) ter 2. odstavka II. 
člena zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev (Uradni list FLRJ, št. 17-300/61, 
44-650/61 in 52-766/61) je občinski 
ljudski odbor Trebnje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 28. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o oprostitvi časopisno založniških 
podjetij, časopisnih zavodov in kino 
podjetij plačevanja proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­

lavcev za leto 1963.

1. člen
Časopisna založniška podjetja, 

časopisni zavodi in kino podjetja 
se za leto 1963 oprostijo plačevanja 
tistega dela proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka delav­
cev, ki pripada občinskemu pro­
računu.

2. člen
Oproščeni del proračunskega 

prispevku iz osebnega dohodku vlo­
žijo časopisno založniška podjetju, 
časopisni zavodi in kino podjetja 
v svoje sklade.

3. člen
Tu odlok velja od dneva objave
i-Glnsnikn«. uradnem vestniku 

okraja l.jubljav morablja pa 
od I. januarja 1963.

Številka: 421-05/63-1.
Datum: 28. marec 1963.

Predsednik
občin '....  i |:' 1'k<»ga odbora:

Ciril Bukovec 1. r.

376.
Na podlagi 2. odstavka 15. člene 

in 2. točke 50. člena zakonu o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 13., 106. in 107. 
člena zakona o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zuvodoT 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 
23-388/61, 52-767/61, 28-358/62 in
53-716/62) je Občinski ljudski odbor 
Trebnje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dn« 
28. marca 1963 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za negospodar­
ske investicije in investicije za ko­

munalne potrebe občine Trebnje

1. člen
Ustanovi se sklad za negospo­

darske investicije in investicije za 
komunalne potrebe občinskega 
ljudskega odbora Trebnje (v na­
daljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:
1. Dotacije iz proračuna občine,
2. komunalni prispevek, ki se 

plača na podlagi odloka o komu­
nalnem prispevku ObLO Trebnje 
(Uradni vestnik okraju Novo me- 
sto, št. 22-473/62);

3. prispevki in darila gospodar­
skih in drugih organizacij ter fizič­
nih oseb,

4. posojila, ki jih najame sklad,
5. obresti in anuitete od posojil 

ki sc dajejo iz sklada in
6. drugi namenski in nenamen­

ski dohodki.
3. člen

Sredstva sklada se uporabljaj0 
zu financiranje negospodarskih in* 
vesticij splošno družbenega pom®' 
na, za nove gradnje, adaptacije, re­
konstrukcije, opremo, komunaln* 
dela, vzdrževalna dela komunalni! 
naprav in izgradnjo glavnih vodo­
vodnih komunalnih objektov inve; 
stitorjem, ki so vplačali komunalo1 
prispevek.

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za ne­

gospodarske investicije in rnvesti' 
cije za negospodarske potrebe, lah­
ko kot dotacije ali kot posojila.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila, s katerimi 

določi organizacija in način posl0- 
vanja sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odb<’|
Upravni odbor predstavlja pr e1* 

sednik in 4 člani, od katerih m°r’ 
biti najmanj eden član ObLO, in'*” 
nuje pa jih občinski ljudski odi’0' 
Mandatna doba upravnega odbor 
traja dve leti.

7. člen
Sklad ima rezervo. V rezervo <f 

mora odvajati 0.5 •/« dohodkov sk”( 
da vsako leto, dokler ne dos®' 
skupna rezerva t milijon dinarj®

8. člen
Sklad posluje po določbah zah1* 

na o proračunih in financiranju ^ 
mostojnih zavodov. Dohodki i" L 
rlntki sklada za vsako leto se 1 <, 
ločijo s finančnim načrtom. Fin“° 
ni načrt sprejme v skladu s I’Uj 
gramom negospodarskih invest' 
in investicij za komunalne 1,0 
bo upravni odbor skladu.

9. člen
Upravni odbor skladu opraV 

zlasti naslednje zadevi*:
— predlaga pravila sklada,

lj;



glasnik 8TRAN 1»

— sestavi program negospodarskih 
investicij in investicij za komu­
nalne potrebe,

— sprejme finančni načrt sklada,
— spremlja izvrševanje del, za ka­

tera so dana sredstva sklada,
— sprejema zaključni račun sklada.

10. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja referent za stanovanjske 
in komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Trebnje.

11. člen
Naredbodajalec za izvrševanje 

finančnega načrta sklada je pred­
sednik upravnega odbora sklada 
oziroma član, ki ga določi upravni 
odbor.

12. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
Pa se od 1. januarja 1963.

Številka: 402-07/63-1.
Trebnje, dne 28. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r.

377.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 4. in 4. a člena 
zakona o prispevku v družbeno in­
vesticijske sklade (Uradni list FLRJ 
št. 8-64/61 in 52-764/61) je Občinski 
ljudski odbor Trebnje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 13. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
0 plačevanju in razporeditvi sred- 
stev investicijskega sklada občine 
Trebnje, ki jih plačujejo gospodar­
ske organizacije od dela čistega 

dohodka

1. člen
Gospodarske organizacije plaču­

jejo prispevek v investicijski sklad 
občine Trebnje po stopnji 10*/« od 
čistega dohodka, ki ga namenijo v 
Poslovni sklad in sklad skupne po­
rabe.

2. člen
Sredstva iz člena 1 sc delijo:

_ a) na družbeni investicijski sklad 
, 'krajnega ljudskega odboru Ljub­
ljana 30%,

. b) na občinski investicijski 
sklud občine Trebnje 70*/«.

3. člen
okviru določil 2. člena tega 

'boka razporeja sredstva na posa- 
'ozne sklade banka, pri kateri se 

Vo<b sklad.
ol odlok začne veljati z dnem 
,^'ve v »Glasniku«, uradnem vest- 

k" okraja Ljubljana, uporablja 
8C od januarja 1963 dalje.

4. člen
kj ^db>k o razporeditvi sredstev, 
j,- plačujejo gospodarske orgu- 
H '*i$'jc v investicijski sklad obči- 
N' 1 rebnje (Uradni vestnik okraju 
lj«r° lucsl°' št- 8-142/62) neha ve-

^tevilka: 402-04/62-3.
Dutum: 13. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec L r.

378.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 23. Členu te­
meljnega zakona o financiranju 
šolstva (Ur. list FLRJ, št. 53-687/60) 
je Občinski liudski odbor Trebnje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. marca 
1963 sprejel

ODLOK
o načelih za določanje sredstev, ki 
pripadajo šolam ter drugim izobra­
ževalnim in vzgojnim zavodom za 

njihovo osnovno dejavnost.

1. člen
Da bi se zagotovila samostoj­

nost in ustvarili enaki pogoji za 
delo šol ter drugih izobraževalnih 
in vzgojnih zavodov (v nadaljnjem 
besedilu: šol), ki jih je ustanovil 
občinski ljudski odbor Trebnje, ozi­
roma jim daje pomoč, se sredstvo, 
ki jim pripadajo za njihovo osnov­
no dejavnost, ugotavljajo po tem 
odloku.

2. člen
Glede na vrste šol, njihove po­

trebe in naloge, normative za opre­
mo, pogoje dela in drugih značil­
nosti posameznih šol, se šole razvr­
ščajo v 3 kategorije.

3. člen
Sredstva, ki pripadajo šolam 

vseli 3 kategorij za osebne izdatke 
osebju za opravljanje pouka po 
predmetniku, se ugotovijo glede na 
število osebja, ki je potrebno za 
opravljanje pouka po predmetniku 
in glede na povprečni mesečni do­
hodek osebja, ki se po delovnih 
mestih predvideva za:

uslužbence V. vrste (NK delavec
— snažilka) 15.000,

uslužbence IV. vrste (PK delavec
— kuharica, ni stalno zaposlena) 

5—10.000,
uslužbence III. vrste (VK dela­

vec, ali srednja strokovna iz­
obrazba) 34.000,

uslužbence II. vrste (višja stro­
kovna izobrazba) 38.000,

uslužbence I. vrste (visoka stro­
kovna izobrazba) 45.000.

4. člen
Sredstva zn materialne izdatke 

sc določajo na enega učenca, za 
delo izven predmetnika pa šoli pri­
padajo še sredstva, izračunana v 
odstotku sredstev za pouk po pred­
metniku (3. člen) in sicer:

I. kategorija:
Osnovna šola Trebnje,
Osnovna šola Mokronog,
Osnovna šola Šentrupert, 
Osnovna šola Mirna,
Osnovna šola Veliki Gaber.
Za osebne izdatke izven pred­

metnika 17 "/o sredstev, ki pripada­
jo šoli po 3. členu.

II. kategorija:
Podružnična šola Dolenja Nem­

ška vas.
Podružnična šola šentlovrenc, 
Podružnična šola Čatež. 
Podružnična šola Knežja vas, 
Podružnična šola Dobrnič 
Za osebne izdatke izven pred­

metnika 21 ”/• sredstev, ki pripada­
jo šoli po 3. členu.

III. kategorija:
Podružnična šola Jelšcvec, 
Podružnična šola Sela-Sumbcrk, 
Podružnična šola Trebelno.
Zn osebne izdatke izven pred­

metnika 25 Vo sredstev, ki pripadajo 
šoli po 3. členu.

5. Člen
Sredstva, ki sc dobijo s takim 

izračunom, kot je naveden v 4. čle­

nu tega odloka, se uporabijo za:
— sredstva za osebne dohodke ad­

ministrativnih in vodilnih de­
lavcev;

— posebne dodatke oziroma boni­
tete vzgojiteljskega kadra glede 
na težavnost terena in delovnih 
pogojev;

— sredstva za boleznine, ki sc ne 
refundirajo.

6. člen
Materialni izdatki šole sc izraču­

najo:
Za nižje razrede: na učenca 5000, 

na oddelek 50.000.
Za višje razrede: na učenca 6000, 

na oddelek 60.000.

7. člen
Vzgojno varstvenim ustanovam 

pripadajo sredstva, ki so potrebno 
samo za osebne izdatke vzgojno- 
varstvenega osebja.

8. člen
Ljudski univerzi Trebnje, Otro­

škemu vrtcu Trebnje in Medobčin­
skemu zavodu za prosvetno-peda- 
goško službo sc sredstva sklada za 
šolstvo določijo s pogodbo ali spo­
razumom.

9. člen
V izjemnih in posebej utemelje­

nih primerih sme sklad za šolstvo 
odstopiti od načel, določenih v 4. 
in 6. členu, in šolam priznati tudi 
večja sredstvu, kot jim pripadajo 
po 4. in 6. členu. Pri tem sklad 
upošteva predvsem posebne pogoje, 
v katerih dela šola, obseg dela šole 
in šoli določi sredstva v taki višini, 
da ji omogoči izvrševanje njene 
osnovne dejavnosti v enaki meri 
kot ostalim šolam.

V primeru, da ni dovolj finanč­
nih sredstev, se lahko šolam in 
drugim izobraževalnim in vzgojnim 
zavodom že določena vsota zniža za 
enak odstotek.

10. člen
Za izvrševanje tega odloka skr­

bijo organi občinskega ljudskega 
odbora, ki so pristojni za šolstvo in 
finance, ter upravni odbor sklada 
za šolstvo občine Trebnje.

11. člen
Odlok o načelih za določanje 

sredstev, ki pripadajo Šolam in 
drugim izobraževalnim in vzgojnim 
zavodom za njihovo osnovno dejav­
nost (uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 10-194/62), preneha veljati.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od. 1. januarja 1963.

Številka: 401-05/62-1.
Datum: 28. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. r.

379.
Na podlagi 2. točke 50. členi, 

konu o občinskih ljudskih odbor,.i 
(Ur. list LRS št. 19-88/52) in 2. točke 
26. Člena statuta občine Trebnje je 
občinski ljudski odbor Trebnje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 28. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o odpravi odloka o položajnih pla­
čali uslužbencev ter o posebnih do­
datkih tehničnega osebja in pomož­
nih uslužbencev upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Treb­

nje In o odpravi odloka o spre­
membi odloka o položajnih plačah 
uslužbencev ter o posebnih dodat­
kih tehničnega osebja in pomožnili 
uslužbencev upravnih organov ob­
činskega ljudskega odbora Trebnje

1. člen .
Odlok o položajnih plačah 

uslužbencev ter o posebnih dodat­
kih tehničnega osebja in pomožnih 
uslužbencev upravnih organov Ob­
činskega ljudskega odbora Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 12-277/62 in Glasnik, uradni vest­
nik okraja Ljubljana št. 8-100/63) 
se odpravi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 113-05/62-2.
Datum: 28. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Bukovec 1. r,

OBČINA VRHNIKA
380

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. L LRS, 
št. 19-88/52) ter 47. člena zakona o 
upravnih taksah (Ur. 1. FLRJ, št. 
28-513/59 in 23-389/61) 1. člena ured­
be o občinskih taksah (Ur. 1. FLRJ, 
št. 3-23/60, 6-36/61 in 48-699/61) ter 
26. člena statuta občine Vrhnika je 
Občinski ljudski odbor Vrhnika na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 5. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o občinskih taksah na območju 

občine Vrhnika
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Vrhnika se 

pobirajo občinske takse po tarifi, ki 
je sestavni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

občinskem upravnem organu, pri­
stojnem za dohodke, vnaprej v go­
tovini ali s prenosnim nalogom po 
banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih tak­

sah (Ur. 1. FLRJ, št. 28-513/59 in 
23-389/61) in uredbe o prisilni iz­
terjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Ur. 1. FLRJ, štev. 
33-283/53 in 25-316/57) sc smiselno 
uporabljajo tudi glede plačevanja 
in izterjave občinskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kakor je predpisano v tarifi tega 
odloka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu pravil­
nika o vračanju in preknjiževanju 
pomotoma ali preveč plačanih do­
hodkov proračunov in skladov 
(Uradni list FLRJ, štev. 38-506/57 
in 2-9/61) ter 13. člena pravilnika 
o izvrševanju zakona o upravnih 
taksah (Uradni list FLRJ, številka 
9-120/60 in 24-421/61).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka -i 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za dohodke.

6. člen
Z objavo tega odloka preneha 

veljavnost odloka o občinskih tak-



STRAN 154 GLASNIH

sah na območju občine Vrhnika 
(Glasnik, uradni vestnik okraje 
Ljubljana, št 48-465/62).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, razen določb ta­
lilne številke 3, katere veljajo od 
1. januarja 1963 dalje.

Številka: 4/1-tfl0-27/62.
Datum: 5. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franci Širok, L r.

II. TARIFA
Tar. štev. 1 — Taksa za glas~o 

' v javnih lokalih.
Za glasbo v javnih lokalih se

plača:
a) za stalno glasbo

mesečno 5.000 din
b) za občasno glasbo

mesečno 1.000 din
c) za glasbo v barih

in nočnih lokalih 
mesečno 12.000 din

č) za priložnostno
glasbo — dnevno 300 din

Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj 4-krat tedensko. Kot ob­
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko. Kot prilož­
nostno glasbo je razumeti enkratni 
muzikalni nastop. Za glasbo, ki se 
reproducira z mehaničnimi sredstvi 
(gramofon, radio in podobno) se ob­
činska taksa ne plača. Tudi se ne 
plača občinska taksa za glasbo, ki 
se izvaja ob kulturo-umetniškib 
prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora pri­
reditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Ur. 
1. LRS, št 38-194/59) je treba vlo­
žiti priglasitev pri upravnem organu 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za notranje zadeve, najpo­
zneje 5 dni pred nameravano prire­
ditvijo. V prijavi je treba navesti 
osebne podatke prireditelja, kraj, 
čas in trajanje ter njeno vsebino in 
namen.

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinskem upravnem organu, ki je 
pristojen za dohodke, preden vloži 
priglasitev pri organu, ki je nave­
den v prejšnjem odstavku.

Tar. štev. 2 — Taksa za uporabo 
pločnika pred poslovnimi prostori.

Za uporabo pločnika pred po­
slovnimi prostori se plača:

a) za trajno uporabo pločnika za 
vsak m2 zaseženega prosta letno 
250 din

b) za začasno uporabo pločnika 
za vsak m2 zaseženega prostora na 
mesec 25 din.

Za trajno uporabo pločnika se 
šteje čas nad tri mesece. Za začasno 
uporabo pločnika se šteje čas do 
treh mesecev.

Čas uporabe pločnika nad 15 dni 
do enega meseca se šteje za čas 
uporabe enega meseca.

Za uporabo pločnika do 15 dni se 
občinska taksa ne plača.

Tar. št. 3 — Taksa na firmo.
Vsaka pravna in fizična oseba, 

ki se bavi s poslovno dejavnostjo, 
plača letno takso na firmo:

din
a) zasebniki obrtniki, ki se

bavijo izključno z usluž.
opravili 1.000

b) ostali zasebni obrtniki 5.000
c) obrtna in komunal, pod­

jetje ter delavnice:
L obrtna in komunalna

podjetja ter delavni­
ce, ki plačujejo druž­
bene obveznosti v 
pavšalnem znesku 10.000

II. ostala obrtna in ko­
munalna podjetja ter 
delavnice 20.000

č) trafike in kioski 2.000
d) trgovine in prodajalne

živilske stroke 5.000
e) vse ostale trgovine in

prodajalne 20.000
f) gostišča zasebnega sek­

torja 2.000
g) gostišča družbenega sek­

torja 5.000
h) kmetijske zadruge:

I. za sedež podjetja 30.000
II. za obrate 10.000

III. za mesnice 5.000
i) vse ostale gospodarske

organizacije 30.000
Svetlobne firme (električne, neon, 

fluorescenčne in podobno) so opro­
ščene občinske takse.

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je go­
spodarska dejavnost pričela po 30. 
juniju se plača za dotično koledar­
sko leto samo polovica letne takse 
na firmo.

Za uslužnostne privatne obrti se 
smatrajo obrti, za katere je določe­
no, da se plačuje občinska doklada 
po nižji stopnji.

Tar. št. 4 — Turistična taksa.
Takso po tej tarifni številki pla­

čujejo osebe, ki kot turisti ali pot­
niki začasno prebivajo na območju, 
ki je navedeno v 1. členu odloka.

Z začasnim bivanjem je mišlje­
no prebivanje, ki traja do 30 dni. 
Ce traja prebivanje več kot 30 dni, 
se pobira ta taksa samo za 30 dni.

Takso po tej tar. št so dolžni 
plačevati turisti in potniki za za­
časno prebivanje v gostinskih pod­
jetjih, gostiščih, zasebnih turistič­
nih sobah, dijaških domovih, inter­
natih in kampingih.

Ta taksa znaša:
a) v glavni sezoni:
za vse kategorije hotelov, preno­

čišč, dijaških domov, internatov v 
zasebnih turističnih sobah in kam­
pingih od nočnine 120 din

b) izven glavne sezone:
za vse kategorije hotelov, preno­

čišč, dijaških domov, internatov, v 
zasebnih turističnih sobah in kam­
pingih od nočnine 80 din

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. junija do 15. septembra.

Te takse ne plačujejo:
a) otroci, ki niso stari več kot 

15 let,
b) vojaški vojni invalidi in de­

lovni invalidi,
c) vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol,
č) člani zveze slepih Jugoslavije 

in člani zveze gluhih Jugoslavije,
d) otroci in mladina, ki v sku­

pinah prebivajo v zanje organizi­
ranih počitniških kolonijah in do­
movih,

e) udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole in fakultete,

f) osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini,

g) tuji državljani, ki so po pra­
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse,

h) osebe, ki se zdravijo v stacio- 
niranih zdravstvenih zavodih.

S stacioniranimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli­
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko.

Te takse tudi ne plačujejo osebe,

ki med delovno akcijo začasno pre­
bivajo na območju, ki je navedeno 
v 1. členu tega odloka, kot člani 
delovnih brigad.

Za 50 % znižano takso plačujejo:
a) delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim dopu­
stom,

b) delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju,

c) tisti, ki jih zavod za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav­
ljenje ali okrevanje.

č) druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih 
sredstvih izenačene z delavci in 
uslužbenci na letnem dopustu (upo­
kojenci, odvetniki in dr.) ter njiho­
vi družinski člani,

d) odlikovanci z redom narodne­
ga heroja, imetniki »partizanskega 
spominskega znaka 1941« in odliko­
vanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter 
člani njihovih družin,

e) tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu.

Člani počitniške zveze Jugoslavi­
je, Zveze invalidskih organizacij Ju­
goslavije, ki prebivajo v lastnih po­
čitniških kolonijah ali v kolonijah, 
ki jih organizira njihova zveza, 
plačujejo turistično takso, ki znaša 
vse leto 10 din na dan.

Osebe, ki ne plačujejo turistične 
takse v znižanem znesku, morajo 
dokazati naslov za svojo pravico z 
legitimacijo za popust pri odhodu 
na letni dopust, s člansko izkaznico 
družbene organizacije, z nalogom za 
službeno potovanje idr.

Organizacije in zasebniki so dolž­
ni voditi evidenco o plačanih turi­
stičnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
a) priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika,
b) višino plačane takse,
c) naslov, datum in štev. listine, 

ki opravičuje osebo do oprostitve ali 
olajšave plačevanja te takse.

Plačano turistično takso so dolž­
ne organizacije in zasebniki odva­
jati do vsakega 5. v mesecu za pre­
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravnemu organu za dohodke pri­
stojnega občinskega ljudskega od­
bora.

V obračunu je treba ločeno pri­
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku ter turi­
stične takse, ki so bile plačane v 
polnem znesku ter turistične takse, 
ki so bile plačane po osebah, ki 
uživajo1 ugodnosti v smislu določb 
te tarifne številke.

Tar. št. 5 — Taksa za uporabo 
prostora za parkiranje avtomobilov 
in njihovih priklopnikov.

Za uporabo prostora za parkira­
nje avtomobilov in njihovih priklop­
nikov se plača za vsak avtomobil 
oziroma priklopnik 100 din.

Ta taksa se plačuje samo na me­
stih, ki jih za to določi občinski ljud­
ski odbor ter ta organizira čuvanje 
avtomobilov in priklopnikov.

Taksa se plača ne glede na čas 
tranja parkiranja.

Tar. št 6 - Taksa za uporabo 
prostora za kampe ali šotore.

Za uporabo prostega prostora za 
šotore se plača 100 din dnevno od 
vsakega Šotora oziroma kampa.

Taksa po tej tarifni številki se 
ne plača za prostore za kampe io 
šotore, ki jih uporabljajo člani Po­
čitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz- 
vidniških organizacij Jugoslavije, 
Zveze za telesno vzgojo »Partizan« 
in Planinske zveze Jugoslavije ter 
delovne brigade.

Oprostitve ali olajšave, ki so na­
vedene v tar. št 4 (turistična taksa) 
tega odloka, veljajo tudi za to ta­
rifno številko v isti višini.

Tar. št. 7 — Taksa za pse
Za posest psov se plača 800 din.
Plačila te takse so oproščeni po­

sestniki vseh psov čiste pasme, če 
to dokažejo z veljavno listino kino­
loške organizacije, slepi za pse, ki 
jih vodijo, ter posestniki lavinskih ; 
in reševalnih psov ter psov javne : 
varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdr­
ževanja psa. Za psa, ki izpolni 6 
mesecev starosti šele v drugi polo­
vici koledarskega leta, se občinska 
taksa za to leto ne plača. Za pse, 
ki so jih lastniki nabavili namesto 
poginulih psov, za katere so v istem 
koledarskem letu že plačali takso, 
se ta taksa ne plača, če se psi upo­
rabljajo za isti namen. Tudi se ne 
plača taksa za pse, ki so menjali 
lastnika, če je bila za zamenjanega 
psa za tisto leto že plačana taksa.

381
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur 1. LRS, 
št. 19-88/52) ter 6, člena temeljnega 
zakona o javnih cestah (Uradni list 
FLRJ, št. 27-459/6!) je občinski ljud­
ski odbor Vrhnika na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o kategorizaciji 

cest IV. reda v občini Vrhnika

1. Člen
Odlok o kategorizaciji cest IV- 

reda v občini Vrhnika (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 12-115/62) se v 1. členu za te­
kočo št. 52 seznama cest IV. reda v 
občini Vrhnika, ki je sestavni del 
odloka, dopolni s št. 53, ki se glasb

Tek. št. ime in opis ceste Izmera v m
53 Cesta, ki poteka od priključka ceste I. reda 1/10 

pri Domu onemoglih mimo žage skozi Močilnik 
dalje preko mostu čez Ljubljanico na Mirkah 
do priključka na Sušnikovo ulico 1.750

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana in se uporablja od 
1. aprila 1963.

Številka: 1/2-010-11/62.
Vrhnika, dne 14. aprila 1963.

V),

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok, 1. r,

382.
Na podlagi 2. odstavka 158. čle­

na zakona o javnih uslužbencih 
(Ur. list FLRJ št. 53-644/57) in 2» 
člena statuta občine Vrhnika, ‘e 
občinski ljudski odbor Vrhnika 
seji občinskega zbora in na seji 
ra proizvajalcev dne 12. aprila lRe,> 
sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o okvirih *8 
določanje položajnih plač uslužbel* 
cev upravnih organov in zavod® 
občinskega ljudskega odbora Vrh 

nlka.



glasnik
STRAN 155

1. člen
Razveljavi se odlok o okvirih za 

določanje položajnih plač uslužben­
cev upravnih organov in zavodov 
občinskega ljudskega odbora Vrhni­
ka (»Glasnik«, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana št. 47-454/62.)

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 2/1-010-10/62.
Vrhnika, dne 13. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frane Širok, 1. r.

383.
Na podlagi 2. odstavka 15. čle- 

°a in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, št 19-88/52) ter 7. člena zakona 
o socialnih zavodih (Ur. list LRS, 
St. 26-235/61) in 2. ter. 11. člčna te­
meljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Ur. 1. FLRJ, številka 
51-426/53 in 47-569/54) je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
dajalcev dne 12. aprila 1963 spre­
jel

ODLOČBO
0 spremembi in dopolnitvi odločbe 
0 ustanovitvi finančno samostojne­
ga zavoda Počitniški dom občine 

Vrhnika.
Odločba o spremembi in dopol­

nitvi odločbe o ustanovitvi finanč­
no samostojnega zavoda »Počitni­
ški dom« občine Vrhnika se spre­
meni in dopolni tako, da se preči­
ščeno besedilo glasi:

1.
Ustanovi se zavod za počitniško 

etovanje kot samostojni zavod s se- 
na Vrhniki (v nadaljnjem be- 

edilu: »zavod«). Zavod je pravna 
seba in ima svoj statut, ki ga sprej- 

v ? ,®Vet zavoda, potrdi pa ustano- 
Helj. Ustanovitelj zavoda je ob- 
■nski ljudski odbor Vrhnika.

Naloge zavoda so:
— organizira in vodi zdravstveno 

mtovanje predšolskih in šolskih 
otrok;
v a* s*tl"bi 28 potrebe oseb, ki so 
.delovnem razmerju z občinskim 

V Vrhnika, a zavodi, organizacija- 
1 ter komunalnimi in obrtnimi 
ujetji na območju občine, ter čla- 

'°v njihovih družin po oskrbi v leto- 
n $mh z morskim in višinskim pod- 

bjcm za čas letnega oddiha;
D ~ skrbi za druge oblike letovanj, 
reovsem otrok in mladine s tem, 

dl sarn ali skupaj z drugimi zavo- 
■blzj organtzacijami in društvi orga- 
jen ,ra letovanje, zimovanje, tabor- 

^ 'n dnevna letovanja;
^ruT* ^^dujc z organizacijami in 
Za 1 ki imajo v programu skrb 
Odrae,.eaclj° otrok in mladine ter 

__s ‘h in za razvijanje turizma; 
boril 'fod> evidenco letovanj in ta- 
iz 0^b.J otrok, mladine in odraslih

e Vrhnika.

legirajo v svet naslednji organi In 
organizacije: Svet za zdravstvo, so­
cialno skrbstvo in varstvo družine, 
Svet za šolstvo, kulturo, prosveto in 
fizkulturo, Zveza prijateljev mladi­
ne, občinski ljudski odbor Vrhnika, 
občinski odbor RKS Vrhnika. Svet 
izvoli izmed svojih članov predsed­
nika.

Upravnik zavoda ne more biti 
predsednik sveta.

Mandatna doba članov sveta tra­
ja 2 leti, s tem, da se vsako leto 
menja polovica članov.

6.
Svet zavoda:
— spremlja, opravlja naloge za­

voda, skrbi za smotrno gospodarje­
nje s sredstvi zavoda in daje smer­
nice za delo;

— obravnava splošna vprašanja 
rekreacije, letovanj in turizma 
otrok, mladine in odraslih;

— sprejema statut zavoda, fi­
nančni načrt in zaključni račun za­
voda, določi sistemizacijo delovnih 
mest, te akte predloži svet ustano­
vitelju v potrditev;

— sprejema letni delovni načrt 
zavoda in pravilnik o delitvi dohod­
kov;

— razpisuje delovna mesta delav­
cev zavoda;

— opravlja druge naloge, ki so 
mu dane s predpisi ali statutom za­
voda.

7.
Upravnika imenuje svet zavoda, 

potrdi pa ga občinski ljudski odbor. 
Upravnik predstavlja in zastopa za­
vod, vodi in organizira delo zavoda 
ter skrbi, da se izvršujejo predpisi 
ter sklepi sveta zavoda.

Naloge upravnika natančneje 
določa statut zavoda.

8.

Delo v zavodu opravljajo pro­
svetni, socialni, zdravstveni in dru­
gi strokovni delavci.

Zavod ima stalne in zunanjč, ob­
časne sodelavce. Osebni dohodek 
stalnih in občinskih sodelavcev za­
voda se določa s pravilnikom o de­
litvi osebnega dohodka.

9.
Zavod ima tele dohodke:
1. plačila za zavodove storitve;
2. prispevki ustanovitelja;
3. drugi dohodki.

10.

Zavod ima tele sklade:
1. poslovni sklad;
2. rezervni sklad;
3. sklad skupne porabe.

11.

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za zdravstvo, social­
no skrbstvo in varstvo družine, ob­
činskega ljudskega odbora.

12.

Ta odločba velja od dneva obja­
ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Z dnem ko prične veljati ta od­
ločba, preneha veljati odločba o 
ustanovitvi finančno samostojnega 
zavoda »Počitniškega doma« občine 
Vrhnika, sprejeta na seji občinske­
ga ljudskega odbora Vrhnika, dne 
22. 3. 1961.

ki nVod gospodari s premožt 
'hožnn- dano v upravo in s 
deiaVnosv kl ga Pridobiva 5

Ut>r<nvntk* zavodn so: svet zav<

Štev.: 1/2-022-4/63.
Datum: 16. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Širok, 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
Svet 5)1 384

StavljaieZaVOda 'ma članov. Se- Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
6Uje u . ea dva Člana, ki jih ime- in 2. točke 50. člena zakona o ob- 

»tanovitelj, po enega pa de- činskih ljudskih odborih (Ur. L

LRS, št. 19-88/52), 23. čl. temeljnega 
zakona o financiranju šolstva (Ur. 1. 
FLRJ, št. 53-687/60) in 26. čl. statu­
ta občine Zagorje ob Savi je občin­
ski ljudski odbor Zagorje ob Savi 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. marca 
1963 sprejel

ODLOK
o načelih za določanje sredstev, ki 
pripadajo šolam in drugim vzgojno- 
izobraževalnim zavodom za njihovo 
osnovno dejavnost iz družbenega 
sklada za šolstvo občine Zagorje ob 

Savi.
1. Člen

S tem odkomo se predpisujejo 
načela in kriteriji, po katerih se do­
ločajo sredstva šolam in drugim 
vzgoj no-jzobraževaln im zavodom za 
njihovo osnovno dejavnost iz druž­
benega sklada za šolstvo občine Za­
gorje ob Savi.

2. člen
Vse šole in vzgojno izobraževalni 

zavodi se glede na število oddelkov 
in na organizacijo pouka razvrščajo 
v naslednje kategorije:

I. kategorija — osnovno niže or­
ganizirane dvoodelčne šole (Kolov­
rat, Znojile in Tirna) za materialne 
stroške na oddelek 100.000 din.

II. kategorija — popolne osnovne 
niže organizirane šole (Čemšenik, 
Mlinše, Podkum, Senožeti in Sent- 
gotard) za materialne stroške na od­
delek 90 000 din.

III. kategorija — rekvizite osnov­
ne šole (Zagorje, Toneta Okrogarja 
in Izlake) za materialne stroške na 
oddelek 80.000 din.

IV. kategorija — vzgojno varstve­
ne ustanove za materialne stroške na 
oddelek 35.000 din.

3. člen
Višina osebnih izdatkov za učno 

osebje šole in vzgojno izobraževal­
nega zavoda se določi na podlagi 
učne obveznosti razrednega in pred­
metnega pouka, ki ga mora šola oz. 
zavod opraviti v koledarskem letu. 
Osebni izdatki za učno osebje ob­
segajo tudi sredstva za honorarne 
ure sistemiziranih delovnih mest, ki 
niso zasedena z rednimi uslužbenci.

4. člen
Za izdatke vodilnih uslužbencev, 

administracije, tehničnega osebja, 
bonitete učnega osebja (kurjava in 
stanarina na vasi), razvijanje svo­
bodne aktivnosti in za pomoč učen­
cem, pripada šolam naslednja re­
zerva:
Osnovna šola Čemšenik 36 %
Osnovna šola Izlake 18 %
Osnovna šola Kolovrat 14 %
Osnovna šola Mlinše 13 %
Osnovna šola Podkum 14 %
Osnovna šola Šentgotard 14 %
Osnovna šola Senožeti 12 %
Osnovna šola T. Okrogarja 24 %
Osnovna šola Zagorje 26%
Osnovna šola Znojile 12 %
Otr. varstvena ustanova Loke 11 % 
Ot. varstvena ustanova Zagorje 16 % 
Glasbena šola jg %

5. člen
Po prejšnjih členih ugotovljena 

sredstva za posamezno šolo oz. 
vzgojno izobraževalni zavod pred­
stavljajo najmanjša sredstva, katera 
jim je treba zagotoviti za njihovo 
osnovno dejavnost.

6. člen
Sredstva za Delavsko univerzo 

Zagorje, ZPPS Trbovlje, anuitete, in­
vesticije in manipulativne stroške, 
razdeli upravni odbor sklada za šol­
stvo po potrjenem finančnem načrtu 
za leto 1963.

7. člen
Upravni odbor sklada za šolstvo 

lahko med letom poveča ali zmanjša

dodeljeno maso sredstev zavodom 
zaradi nastalih sprememb glede šte­
vila oddelkov. V izjemnih prirrtarih 
lahko poveča tudi sredstva za ma­
terialne izdatke, če sprejme izredno 
utemeljen predlog od šolskega od­
bora.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, urednem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 1. 
januarja 1963.

Štev.: 67-17/63.
Zagorje ob Savi, dne .21. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Dušan Kolenc 1. r.

v s E BI NA
358 Odlok o razveljavitvi odloka o uved­

bi občinskega prometnega davka na 
lokalne teletonske storitve občine Čr­
nomelj.

359 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlo­
ka o občinskih taksah občine Hrast­
nik.

360 Odlok o obvezni vgraditvi hišne te­
lefonske napeljave občine Kamnik.

361 Odločba o spremembi odločbe o ime­
novanju občinske volilne komisije ob­
čine Kranj.

362 Odlok o določitvi roka za razglas po­
nudbe za nakup ali prodajo kmetij­
skega zemljišča občine Kočevje.

363 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o odstotku prispevka, ki se 
plačuje v rezervni sklad za potrebe 
gospodarskih organizacij občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik.

364 Odlok o izračunavanju in delitvi sta­
narine na območju občine Radovljica.

365 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
proračuna ter ostalih skladov za leto 
1962 občine Radovljica.

366 Odlok o proračunu za 1. 1963 občine 
Trebnje.

367 Odlok o družbenem planu za 1. 1963 
občine Trebnje.

368 Odlok o potrditvi zaključnega raču­
na o izvršitvi proračuna za 1. 1962 
občine Trebnje.

369 Odlok o zaključnem računu rezerv­
nega sklada za 1. 1962 občine Trebnje.

370 Odlok o zaključnem računu sklada 
skupne rezerve gospodarskih organi­
zacij za 1. 1962 občine Trebnje.

371 Odlok o podaljšanju odloka o razpo­
reditvi proračunskega prispevka, ki 
pripada občinskemu skladu za šolstvo 
občine Trebnje.

372 Odlok o podaljšanju veljavnosti od­
loka o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev občine Trebnje.

373 Odlok o odpravi odloka o uvedbi ob­
činskega prometnega davka na lokalne 
telefonske storitve občiije Trebnje

374 Odlok o odpravi odloka o ustanovitvi 
sklada za štipendije občine Trebnje.

375 Odlok o oprostitvi časopisno-založni- 
ških podjetij, časopisnih zavodov in 
kinopodjetij plačevanja proračunske­
ga prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev za 1. 1963 občine Trebnje.

376 Odlok o ustanovitvi sklada za nego­
spodarske investicije občine Trebnje.

377 Odlok o plačevanju in razporeditvi 
sredstev investicijskega sklada obči­
ne, ki jih plačujejo gospodarske or­
ganizacije od dela čistega dohodka 
občine Trebnje.

378 Odlok o načelih za določanje sred­
stev investicijskega sklada občine, ki 
pripadajo šolam in drugim izobraže­
valnim in vzgojnim zavodom za nji­
hovo osnovno dejavnost občine Treb­
nje.

379 Odlok o odpravi odloka o položajnih 
plačah uslužbencev ter o posebnih 
dodatkih tehničnega osebja in pomož­
nih uslužbencev upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora in o od­
pravi odloka o spremembi odloka o 
položajnih plačah uslužbencev ter o 
posebnih dodatkih tehničnega osebja 
in pomožnih uslužbencev upravnih or­
ganov občine Trebnje.

380 Odlok o občinskih taksah občine Vrh­
nika.

381 Odlok o dopolnitvah odloka o kate­
gorizaciji cest IV. reda občine Vrh­
nika

382 Odlok o razveljavitvi odloka o okvi­
rih za določanje položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in za­
vodov občine Vrhnika.

383 Odločba o spremembi in dopolnitvi 
odločbe o ustanovitvi finančno samo­
stojnega zavoda Počitniški dom ob­
čine Vrhnika

384 Odlok o načelih za določevanje sred­
stev, ki pripadajo šolam in drugim 
vzgojno-lzobraževalnlm zavodom za 
njihovo osnovno dejavnost iz druž­
benega sklada za šolstvo občine Za­
gorje ob Savi.
Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij



GLASNI*I STRAN 156

Zaključni račun podjetja »KLJUČAVNIČARSTVO«, Ljubljana, 
Kamniška 41

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra tulil r-ASIVA

Zao Znese« '■M P
gl dIiivK. v onn din Postavk« v 000 din

1.Osnovna sredstva u Vin stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov i Poslovni sklad 33,84

nih sredstev 86,589 t Sklad skupne porabe 11.226
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 11,226 i Rezervni skald In drugi 
skladi 2.127

D Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
S. Banka tn blagajna 3.907 sredstev

1 Kupci in druge terjatvi- 15.975 « Krediti prt banki 64.836

1. Zaloge 10,789 i Dobavitelji In druge ob­
veznosti 4.955

6. Drnca aktiva 1.146 •i Druga pasiva 12.641
SKUPAJ 129,632 SKUPAJ 129.632

Vodja rnčunovod-i Predsednik (Je Direktor
Marta Finec Franc KruSlč Milan Plantan

Zakllnčnl račun ZAVODA ZA FARMACIJO IN KONTROLO ZDRAVIL
LRS

BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap Znesek ZapPostavka v 000 din $t Postavka v 000 difl

I.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 2,478
i Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

4,199
885

2. Sedanja vrednost sredstev 1 Rezervni skald In drugi
skladiskupne oorabe — ...

It Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
3. Banka In blagajna 896 sredstev

€ Kupci In druge terjatve 942 l Krediti prt banki 821

8. Zaloge
8. Druga aktiva

3,724
2,160

5 Dobavitelji In druge ob­
veznosti 2,093

i Druga pasiva 2,200
SKUPAJ 10,200 SKUPAJ 10,200

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Romana Stojan Ing. Janko Mohorič mr. ph. Vida Brecelj

Zaključni račun obrtnega podjetja »TAMIZ« Mengeš
AKTIVA BILANCA na dan 3L decembra 1961 PASIVA

Zap Znesek Zap „ ZnesekPostavk« v 000 dir Postavka v 000 din

I.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanjo vrednost osnov- 

nih sredstev 45.336
i. Poslovni sklad
3 Sklad skupne porabe

46.135
17

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 17 1 Rezervni ekald In drugi 

skladi 143
D. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka tn blagajr 3.216 sredstev

1. Kupci In druge terjatve 45.151 i Krediti prt banki 10.700

L Zaloge 12.532 3 Dobavitelji tn druge ob­
veznosti 9.664

6. Druga aktiva 351
9 Druga pasiva 39.864

SKUPAJ 106.603 SKUPAJ 106.603

Vodja računovodstvu Predsednik UO Direktor:
Jelka Tavčar Stane Mrhar Vlil Držanlč

Zaključni račun ZAVODA — INVALIDSKE DELAVNICE, Kranj
AKTIVA BILANCA na dari 31 decembra 1961 PASTVA

Naziv postavke Znesek 
v oon dir sjp Naziv postavke Znesek 

v ono dtil^

I.Osnovna sredstva i. Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i Poslovni sklad 32.203nih sredstev 12.233
3. Sedanja vrednost sredstev l Sklad skupne porabe 477

skupne porabo 2.301 i Rezervni skald tn drugi
skladi coo

n. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
3. Banka In blagajna 3.187 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 4.362 4 Krediti pn bank! 2.253
5 Zaloge 27.967 5 Dobavitelj) In druge ob-

veznosti 8.G54
6. Druga aktiva 9.217

6 Drugo pasiva 15.080
SKUPAJ 59.267 SKUPAJ 59.267

Vodja računovodstva: Predseonin UO Direktor.
v. d. Marija Hajdinjak Janko Gartner Ivan Strajnar

Zaključni račun obrtne delavnice »INŠTALACIJE«, Škofja Loka
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA
7 Znesek Zap ZnesekPostavka v 000 din 5t Postavka v 000 din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 706
t. Poslovni sklad
2 Sklad skupne porabe

1.878
528

2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni srkald In drugi 
skladiskupne porabe — 3.352

n. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
3. Banka in blagajna 3.611 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 9.620 i. Krediti pri banki 2.966

S. Zaloge 3.457 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 7.451

6. Druga aktiva 349 6 Druga pasiva 1.568
SKUPAJ 17.743 SKUPAJ 17.743

Vodja računovodsiv Predsednik UO Direktor:
Jelka Višič Jože Krajnik Vinko Oblak

Zaključni račun ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO, Kranj
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 19(11 PASIVA

Zap „m Postavko Znesek 
v 000 din

Zap<it Postavka Znesek
v ooo din

I.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i Poslovni sklad 15.920

nih sredstev 11.961
i Sklad skupne porabe 314

2. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe i Rezervni skald In drugi

skladi
n. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov

3. Banka ln blagajna 470 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.110 i Krediti pn banki -
5. Zaloge 2.701 5 Dobavitelji ln druge ob-

veznosti
6. Druga aktiva 1.275

. 9 Druga pasiva 1.273
SKUPAJ 17.517 SKUPAJ 17.517

Vodja računovodstva: Predsednik HO Direktor;
Ladislav Puc 1. r. Zdravko Gruden I. r. Dr. Sonja Mejak I. r.

Zaključni račun ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO ŠTUDENTOV,
Ljubljana

AKTIVA BILANCA na din 31. decembra 196? PASIVA

Zap '‘ostavka Znesek 
v ooo din M,p Postovka Znesek 

v ooo din

I.Osnovna sredstva l. Viri stalnih sredstev
t. Sedanja vrednost osnov- t Poslovni sklad 6.714

nih sredstev 2.915
i Sklad skupne porabe 3.480

t. Sedanja vrednost sredstev
l Rezervni skald In drugi

skladiskupne oorabe — 72
H. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov

3. Banka in blagajna 3.633 sredstev

1 Kupci ln druge terjatve 2.585 t Krediti pri bank! —
5. Zaloge 1.413 5 Dobavitelji in druge ob-

103veznosti
6. Druga aktiva 4.115 4.292a Druga onslva

SKUPAJ 14.661 SKUPAJ 14.611

Vodja računovodstva: Pie-lsednlk HO Direktiv
Franjo Jeki Ludvik Justin .dr. Kristjan Derganc

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Logatec
AKI IVA____________ BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASf^——1——*——------------------------- - -

Zg,,p Postavka Znesek 
v ooo din

'CtlU■;t Most h v k a
ZneaeK

v ooo dj^

t osnovna sredstvu
t. Sedanja vrednost osnov-

u Viri stalnih sredstev
i Poslovni sklad 6.009nih sredstev

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne oorabe

3.300
■i Sklad skupne porabe 
i Rezervni skald In drugi

11 Druge obliki- sredstev
3 Banka m blagajna 3.226

skladi
11. Druge oblike virov 

sredstev

31»

1 Kupci m druge terjatvi- 1.997 i Kredit) pri banki -
5 Zaloge 498 > Dobavitelji tn druge ob-

1.070
828

8 Drug« aktivo
o. 122

veznosti
1 Druga pasiva

SKUPAJ f(j o "-053 SKUPAJ 9.053
----

Vodih računovodstva: Piedsednik UO
Anica Mihelčič Ur.f Josip Do iteggl

Direktor:
Dr. Stanko Perpa*


